

## **HBK Holding Odder ApS**

**Musmannsvej 8, Hou  
8300 Odder**

**CVR-nr. 42 02 06 48**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/11 2023

---

Helle Bjerre Knudsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HBK Holding Odder ApS  
Musmannsvej 8, Hou  
8300 Odder

CVR-nr.: 42 02 06 48  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Helle Bjerre Knudsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 190.894, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 159.982.

Selskabets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(162.216)</b>	<b>(14.671)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(20.000)	0
Finansielle indtægter	1	0	5.966
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.678)</u>	<u>(383)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(190.894)</b>	<b>(9.088)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(190.894)</u></b>	<b><u>(9.088)</u></b>
Overført resultat		<u>(190.894)</u>	<u>(9.088)</u>
		<b><u>(190.894)</u></b>	<b><u>(9.088)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	155.966
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>155.966</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.903</u>	<u>15.196</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.903</u>	<u>171.162</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.903</u>	<u>191.162</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(199.982)	(9.088)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(159.982)</b></u>	<u><b>30.912</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.885	155.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>168.885</b></u>	<u><b>160.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>168.885</b></u>	<u><b>160.250</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>8.903</b></u>	<u><b>191.162</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	(9.088)	30.912
Årets resultat	0	(190.894)	(190.894)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(199.982)</b>	<b>(159.982)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	5.966
	<u>0</u>	<u>5.966</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.678	383
	<u>8.678</u>	<u>383</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer	<u>(20.000)</u>	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(20.000)</u>	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>0</u>	<u>20.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Üniku ApS	Horsens	50 %